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Remont i przebudowa zabytkowej Willi Kozłówka w Legionowie oraz
termomodernizacja budynków Ochotniczej Straży Pożarnej w Okuniewie w
gminie Halinów to inwestycje, których przeprowadzenie będzie możliwe dzięki
wsparciu z Unii Europejskiej. Na te cele trafi w sumie ponad 1,4 mln zł w ramach
programu regionalnego (RPO WM 2014-2020). Dziś umowy w tej sprawie podpisali
marszałek Adam Struzik oraz beneficjenci.

Remont i przebudowa zabytkowej Willi Kozłówka w Legionowie

Jeden z najstarszych budynków w Legionowie zostanie przebudowany i wyremontowany.
W zrewitalizowanej willi swoją siedzibę będzie mieć Miejska Biblioteka Publiczna. Powstaną tam
m.in.: biblioteka z czytelnią, magazyny na księgozbiór, pokoje tematyczne oraz pomieszczenia
administracyjne. 
Dofinansowanie z Unii Europejskiej przeznaczone zostanie na zakup mebli i dekoracji
nawiązujących do myśliwskich tradycji willi, sprzętu do przegrywania materiałów audio, skanera,
a także elementów wyposażenia laboratorium fotograficznego. Przeprowadzona zostanie
digitalizacja dokumentów dotyczących historii willi, a wykorzystanie okularów VR umożliwi jej
wirtualne zwiedzanie. W planach jest też zagospodarowanie 1,4 ha terenu położonego przy
budynku, na którym powstaną: fontanna, altana, ekologiczny plac zabaw, scena i ścieżki
rowerowe.

 



Tytuł projektu: Poprawa oferty kulturalnej Gminy Miejskiej Legionowo poprzez remont i
przebudowę Willi Kozłówka

Beneficjent: Gmina Legionowo

Całkowita wartość projektu: 4 034 738,85 zł

Kwota dofinansowania z Unii Europejskiej: 988 499,47 zł

Działanie: 5.3 Dziedzictwo Kulturowe

Termomodernizacja budynków Ochotniczej Straży Pożarnej w Okuniewie (gmina Halinów)

Budynki Ochotniczej Straży Pożarnej w Okuniewie przejdą modernizację. Ocieplone zostaną
stropy pod nieogrzewanymi poddaszami i ściany zewnętrzne. Wymienione będą okna i drzwi
zewnętrzne, a instalacje centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej zostaną
zmodernizowane W obu budynkach zainstalowane zostaną panele fotowoltaiczne.

 

Tytuł projektu: Termomodernizacja budynków Ochotniczej Straży Pożarnej w Okuniewie, Gm.
Halinów

Beneficjent: Ochotnicza Straż Pożarna w Okuniewie

Całkowita wartość projektu: 737 992,31 zł

Kwota dofinansowania z Unii Europejskiej: 479 995,00 zł

Działanie: 4.2 Efektywność energetyczna
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